
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1707 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301292 Datum vydání: 27.12.2024

Cena za nemovitost:

6 828 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o celkové výměře 1707 m2 v
Čenkovicích na úpatí Bukové hory, který se nachází v horní části
zastavitelné lokality v těsné blízkosti Přírodní vyhlídky Martina, jenž
tak zajišťuje nejhezčí výhled na panorama Orlických hor.
Pozemek je dle územního plánu určen k výstavbě objektů k
rekreaci.
Inženýrské sítě elektřina a veřejný vodovod jsou již na hranici
pozemku. Odpady se plánují do septiku s přepadem do veřejné
kanalizace vedené v příjezdové komunikaci.
Více informací vám rád poskytne makléř Petr Špirka na telefon či
při prohlídce pozemku.

ID inzerátu ESO: 4301292
Inzerát vydán: 27.12.2024
ID zakázky v RK: 2945
Plocha: 1707 m2
Plocha pozemku: 1707 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Špirka
Tel:

731513407
Email:

info@realityspirka.cz

REALITY Špirka s.r.o.
Tel:

Adresa:

Strážní 41, 563 01

LANŠKROUN
Web:

 www.realityspirka.cz


